
PŘÍBALOVÁ INFORMACE

Přečtěte si pozorně tuto příbalovou informaci, protože obsahuje pro Vás důležité údaje.
Tento přípravek je dostupný bez lékařského předpisu. Přesto však PARAMAX RAPID musíte
užívat pečlivě podle návodu, aby Vám co nejvíce prospěl.
- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu.
- Požádejte svého lékárníka, pokud potřebujete další informace nebo radu.
-         Pokud se Vaše příznaky zhorší  nebo se nezlepší  do 3 dnů nebo naopak dojde k jejich

zhoršení,   nebo  se  vyskytnou  neobvyklé  reakce,neprodleně  navštivte lékaře.  Bez  porady
s lékařem neužívejte přípravek déle než 1 týden. 

PARAMAX Rapid 500 mg (Paracetamolum tablety)

Držitel rozhodnutí o registraci /Výrobce

Vitabalans Oy, Hämeenlinna, Finsko 

Složení

Léčivá látka: Paracetamolum 500 mg v jedné tabletě
Pomocné látky: Povidon, mikrokrystalická celulosa, sodná sůl karboxymethylškrobu, kyselina
stearová 50%, magnesium-stearát.

PARAMAX Rapid 500 mg tablety neobsahují laktózu ani cukr.

Indikační skupina

Analgetikum, antipyretikum

Charakteristika

Léčivá látka přípravku Paramax Rapid je paracetamol. Paramax Rapid tlumí bolest a snižuje
tělesnou teplotu. Paramax Rapid nedráždí žaludek a nevyvolává krvácení, mohou jej tedy užít
i nemocní s žaludečními a dvanáctníkovými vředy.

Indikace

Paramax Rapid se užívá k rychlé a účinné úlevě při bolestech hlavy, migréně, bolestech zad,
zubů,  pohybového  ústrojí,  při  bolestivé  menstruaci  a  ke  snížení  zvýšené  tělesné  teploty.
Paramax Rapid též přináší úlevu při nachlazení a bolesti v krku.

Kontraindikace

Neužívejte přípravek Paramax Rapid, jestliže jste přecitlivělý na léčivou látku paracetamol
nebo na kteroukoliv pomocnou látku přípravku.

Neužívejte  tento  přípravek  bez  doporučení  lékaře,  pokud  trpíte  jaterním  onemocněním,
žloutenkou nebo onemocněním ledvin a/nebo užíváte jakákoli léčiva obsahující paracetamol.

1/4


